MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DA PARAÍBA

REITORIA

OFÍCIO 64/2025 - CGUAB/DED/PRE/REITORIA/IFPB

À Comunidade Acadêmica do IFPB

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia da Paraíba

Avenida João da Mata, 256, Jaguaribe( Prédio Coriolano de Medeiros)

58015 020 João Pessoa PB

Assunto: Lista inscritos para função de Coordenador(a) de Formação Docente e Mediação Pedagógica do

Programa Universidade Aberta do Brasil UAB. EDITAL 34/2025 - CGUAB/DED/PRE/REITORIA/IFPB

Senhores(as),

1. Atendendo ao previsto no item 13, que trata do cronograma do Edital Nº 34/2025 -

CGUAB/DED/PRE/REITORIA/IFPB - Processo SeleEvo para função de Coordenador(a) de Formação Docente e

Mediação Pedagógica do Programa Universidade Aberta do Brasil UAB) do IFPB, o presidente da comissão,

responsável pela seleção, torna pública a lista de candidatos inscritos.

Nome do candidato Siape Registro de data e hora Situação

Regina Alice Rodrigues Araujo Costa 2129815 29/08/2025 09:27:14 Deferida

Atenciosamente,

(assinado eletronicamente)

Giovanni Loureiro França de Mendonça(1214831)

Presidente da Comissão Constituída pela Portaria n° 963/2025 da REITORIA

Código

Verificador:

Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Giovanni Loureiro Franca de Mendonca, PROFESSOR ENS BASICO TECN TECNOLOGICO, em 04/09/2025 08:04:02.

Este documento foi emiEdo pelo SUAP em 04/09/2025. Para comprovar sua autenEcidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse hNps://suap.ifpb.edu.br/autenEcar-

documento/ e forneça os dados abaixo:

760400

a53f599272

Av. João da Mata, 256, Jaguaribe, JOÃO PESSOA / PB, CEP 58015-020

http://ifpb.edu.br - (83) 3612-9706

	Documento assinado eletronicamente por: